zarejestrowana w Rejestrze przedsiębiorców KRS prowadzonego przez Sąd Rejonowy
dla Miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie,  XIII Wydział Gospodarczy KRS, pod nu-
merem KRS 0000295857, NIP: 526-10-04-620, kapitał zakładowy w całości wpłacony w
wysokości  25.070.000,00 (słownie: dwadzieścia pięć milionów siedemdziesiąt tysięcy
złotych), zwana w dalszej części niniejszego regulaminu "Organizatorem"). 

1.3 Fundatorem nagród w postaci: maszynka Philips  OneBlade o wartości 139 zł (sto trzy-
dzieści dziewięć złotych) oraz dwa opakowania ostrzy Philips o łącznej wartości 138 zł
(sto trzydzieści osiem złotych) jest Philips Polska Sp. Z o. o. z siedzibą w Warszawie przy
Al. Jerozolimskie 195 B, zarejestrowana w Rejestrze przedsiębiorców KRS prowadzone-
go przez Sąd Rejonowy Miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Go-
spodarczy KRS, pod numerem KRS 0000037385, NIP: 5260210955, kapitał zakładowy w
całości wpłacony w wysokości 68.497.900.00 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem milionów,
czterysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset złotych).

1.4 Konkurs jest organizowany, ogłaszany i emitowany przez Organizatora na terenie Rzecz-
pospolitej Polskiej dla osób posiadających obywatelstwo polskie w środkach masowego
przekazu tj. w Radiu Eska i Internecie, z zastrzeżeniem pkt. 4. Konkurs ma zasięg ograni-

[...]

z udziału w Konkursie oraz traci prawo do ewentualnej wygranej. 

1.9 Adres e-mail Organizatora, pod którym można uzyskać informacje na temat organizacji
Konkursu: konkursyradio@timesa.pl

2. Nagrody

2.1 Każdy zwycięzca Konkursu otrzyma maszynkę  Philips  OneBlade o wartości 139 zł (sto
trzydzieści dziewięć złotych) oraz dwa opakowania ostrzy Philips o łącznej wartości 138
zł (sto trzydzieści osiem złotych)  Organizator oświadcza, iż wszystkie nagrody zostaną
wydane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa podatkowego.

2.2 Organizator nie ponosi odpowiedzialności za niemożność odbioru lub nieodebranie któ-
rejkolwiek nagrody, z jakiejkolwiek przyczyny leżącej po stronie nagrodzonego uczestni-